钢筋劳务分包合同范本
发包人：(以下简称甲方)承包人：(以下简称乙方)依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建设法》及其他法律、行政法规，为了保证工程顺利进行，明确双方的权利与义务，本着平等互利、自愿、公平、诚实守信的原则，经双方就本建设工程施
工协商一致订立本合同。甲方将西藏杭龙钢铁物流园区:楼钢筋工程的施工劳务分包给乙方。具体类容如下：
一、工作类容
甲方将本工程设计施工图、图纸会审及设计变更在内的所有钢筋工程施工劳务项目分包给乙方。具体为基础至屋顶(含二次结构工程所有工序)所有钢筋的制作、安装(含钢筋的制作、安装、机械、丝接套筒、扎丝、焊条等的一切辅材)、撤出、材料清理、分类堆码至现场指定位置，同时乙方负责提供完成上述钢筋施工所需的一切工具、用具及辅助用材(如：所需的铁丝、筏板钢筋电焊、剪力墙钢筋竖焊等柱所需用的螺栓、螺帽的制作、止水钢板以及剪力墙、后浇带等所有辅材架材料的所有费用，严禁在工地上取材加工，拖箱、拖线，夜间作业的局部照明器具等)。未尽事项，详见施工设计图和建设单位要求。
二：工程质量
所有以上工程类容的工程质量必须符合施工图设计要求和现行国家相关工程的验收规范和标准。且梁、板、柱钢筋要求一次成型，达到检验合格要求，严格按照施工图集或施工规范进行施工，且一切产生费用由乙方承担。
开工日期年月日完工日期年月日如遇不可抗拒因素，经甲方确认，工期顺延。
四：工期
合同天数为日历天;
五：乙方责任
1.乙方现场施工人员必须服从甲方现场管理人员的安排、服从指挥;
2.乙方必须严格按照相关的施工技术规范及安全操作规范进行施工，钢筋的焊接、机械连接、绑扎符合建筑规范要求，不得违章作业，对所有施工项目的质量、安全负责，对违章、违规操作发生的质量、安全事故承担全部责任;每个施工班组必须配备相应工种施工技术现场人员;
3.乙方在施工过程中不得以任何理由或借口(如;工人工资上涨或合同订约不明以及对设计意图理解有偏差等)要求甲方对单价进行调增和进行签证记工或借故停工，否者视为违约，甲方有权按以完成的木作工程人工价歀50%给乙方进行结算，甲方有权单方面终止合同;
.保证施工现场整齐有序，材料、不得乱堆乱放，随意丢弃;若发现一次罚款500元，但是现场同样整理整齐。
5.严禁作业人员酒后进入施工现场，如有发现每人每次出发人民币200元，机械操作由专人负者，进入施工现场人员必须遵守安全操作规程，如发现不带安全帽、穿拖鞋进入施工场所，每人每次处罚人民币200元，外架上施工必须拴好安全带，如发现未系者罚款人民币500元人民币，特殊作业人员必须持证上岗;
6.文明施工，施工现场内严禁打架斗殴，如发现打架，斗殴事件每人每次处罚款人民币500元。工地内严禁赌博、嫖娼，若发现，每人每次罚款人民币元。不得在建筑物内大小便，一经发现，除清扫干净外，每人每次罚款人民币200元，如无法明确肇事当事人，就由所在施工单位的班组承担，且处罚所在班组为人民币200元。住宿区域，厕所的清洁卫生由木工，泥工，钢筋工三个班组自行协商清理，必须做到天天清洁;
7.爱护工地财务和进行半成品、成品保护，更不得一经发现，除返还物品外，每人每次罚款人民币1000元，性质恶略且严重的移交司法机关追究法律责任;
8.施工期间，班组长必须坚守现场，如无故不在现场，每人每次罚款人民币500元;
9.乙方在施工过程中不得浪费甲方的建筑材料，在安装过程中必须做到合理下料，本着节约和满足工程要求为目的，不得将材料随意乱下，必须做到工完料尽、场地清理，堆放整齐至指定地点，负责施工后钢筋的清洁卫生打扫，乙方负责各楼层的钢筋清理，如完工后乙方不执行，甲方有权按建筑面积10元/m在乙方的工程款中扣除;
10.乙方自行解决落实合同内各工种工人的生活及住宿、饮食，即所需的场地设施和一切费用。
11.农民工工资;在施工过程中，农民工工资由乙方自行安排，不得以农民工工资给本工程带来任何影响，否则请贵班组自动离场，甲方不给予计算工程产值。
六、甲方责任
1.负责施工技术指导;
2.负者提供垂直运输，将施工水电接至施工现场，负责原材料供应，且不影响乙方施工进度的需要;甲方把几大主材提供到工地80米以内;
3.严格按照合同要求，进行工程合同价款支付。
，在施工期间，甲、已两方经过协商，甲方为乙方提供一定的生活费用和急用资金。
七、合同价款
该工程的合同单价按合同约定以及要求完成所有工程内容后，按完成的单位工程建筑面积(以施工设计图中标注面积为准)砖混结构按元/㎡为结算单价，框架结构按元/㎡为结算单价。
八、工程款支付及结算
航龙钢铁物流园下拨款项后给予支付适当的借支，承包的劳务费在工程竣工验收合格，航龙钢铁物流园拨款后扣除必要保修费用，其余所剩款项在7个工作日内一次性付清。
九、保修
1.保修期：保修期限自竣工验收合格之日起计算，按国家相关规定要求终止保修期;
2.保修内容和范围：乙方施工操作内的全部范围;
3.保修责任:保修期内发生保修工程，乙方应按甲方要求的期限及时进行保修，如果乙方未按期进行维修，则甲方有权委托第三方维修，乙方无任何条件拒绝承担其全部维修费用，且甲方有权从保修金中直接扣除。
十、违约责任
本合同一经签订，甲、乙双方均不得违约，如有违约，未违约方有权单方面解除合同，且违约方要向未违约方支付人民币元违约金。
十一、争议结局方式
首先由甲、乙双方协商解决，若任然协商不下，可提请合同签订仲裁机构进行仲裁解决。
本合同一式两份，每份共六页，甲乙双方各持一份，自签字之日生效，甲乙双方执行完各自的义务后自动失效，
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日